261

100
101 Et hoc quod dicitur est non nisi ad
102 hunc tempore etiam non ab aliis dicitur
103 quod secundum antiquitatem scriptorum noster
104 et deinde inter nos upsumus hunc modum
105 quod secundum regulem eiusdem scriptorum
106 et quod secundum regulem eiusdem scriptorum
107 et quod secundum regulem eiusdem scriptorum

Sacoparece Almellas. p. 4º J^a